

**Pitti Engineering Limited**

(Formerly Pitti Laminations Limited)

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

[www.pitti.in](http://www.pitti.in)



28<sup>th</sup> May 2026

To  
BSE Limited  
Floor 25, P J Towers, Dalal Street  
Mumbai – 400 001  
Scrip Code: 513519

To  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai – 400 051  
Scrip Code: PITTIENG

Dear Sirs,

Sub: Newspaper advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015)

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today (i.e. 28<sup>th</sup> May 2026) in Business Standard in the English language and Nava Telangana in the Telugu language with respect to hearing of the Joint Petition under Section 230 to 232 of the Companies Act, 2013 and the rules framed thereunder for the sanction of the Scheme of Amalgamation among Pitti Industries Private Limited (Formerly Bagadia Chaitra Industries Private Limited) and Dakshin Foundry Private Limited and Pitti Engineering Limited and their respective shareholders and creditors.

The above advertisement will be available on the website of the Company at [www.pitti.in](http://www.pitti.in).

Kindly take the same on record.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
For Pitti Engineering Limited

Mary Monica Braganza  
Company Secretary & Chief Compliance Officer  
FCS:5532

CIN: L29253TG1983PLC004141

**Registered Office**

6-3-648/401, 4<sup>th</sup> Floor  
Padmaja Landmark, Somajiguda  
Hyderabad – 500 082  
Telangana, India  
T: +91 40 2331 2774 / 2331 2770  
F: +91 40 2339 3985  
[info@pitti.in](mailto:info@pitti.in)

Publication	Business Standard	Date	28 <sup>th</sup> May 2026	Page No.	5
-------------	-------------------	------	---------------------------	----------	---

## Business Standard HYDERABAD | THURSDAY, 28 MAY 2026

**BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,  
BENCH AT HYDERABAD  
COMPANY SCHEME PETITION NO. CP(CAA) No. 18/230/HDB/2026  
CONNECTED WITH  
COMPANY SCHEME APPLICATION NO. CA/ (CAA) 12/230/HDB/2026**

In the matter of Sections 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013

And

In the matter of the Scheme of Amalgamation

Among

Pitti Industries Private Limited  
CIN: U31200TS2006PTC208072

Having registered office at  
IVth Floor, Padmaja Landmark, 6-3-648/401,  
Somajiguda, Hyderabad, Telangana, 500082

..... The First Petitioner Company/  
Amalgamating Company 1

Dakshin Foundry Private Limited  
CIN: U02710TS2004PTC210677

having registered office at  
IVth Floor, Padmaja Landmark, 6-3-648/401,  
Somajiguda, Hyderabad, Telangana, 500082

.....The Second Petitioner Company/  
Amalgamating Company 2

Pitti Engineering Limited  
CIN: L29253TG1983PLC004141

having registered office at  
IVth Floor, Padmaja Landmark, 6-3-648/401,  
Somajiguda, Hyderabad, Telangana, 500082

.....The Third Petitioner Company/  
Amalgamated Company

And

Their respective shareholders and creditors

### **NOTICE OF HEARING OF PETITION**

A Joint Petition under Section 230 to 232 of the Companies Act, 2013 and the rules framed thereunder for the sanction of the Scheme of Amalgamation among Pitti Industries Private Limited ('First Petitioner Company') and Dakshin Foundry Private Limited ('Second Petitioner Company') and Pitti Engineering Limited ('Third Petitioner Company') (collectively referred to as Petitioner Companies) and their respective shareholders and creditors ('Scheme') was admitted before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench ("Hon'ble Tribunal") at Hyderabad ('NCLT') vide Company Scheme Petition No. CP(CAA) 18/230/HDB/2026 on 22<sup>nd</sup> May, 2026 and the same was presented by Practicing Company Secretary Ms. Suman Bijarnia.

In this regard, the Hon'ble Tribunal vide order dated 22<sup>nd</sup> May 2026 has fixed the next date of hearing for the said Petition on 17<sup>th</sup> July, 2026.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioner Companies' Authorized Representative, at the undersigned address, a notice of his/their intention, signed by him/them or his/their advocate, with his/their name and address, so as to reach the Petitioner Companies' Authorized Representative not later than two working days before the date fixed for hearing of the petition. Where he/they seek to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of the affidavit shall be furnished with such notice to the Hon'ble Tribunal. A copy of such representation/notice shall also be served on the Petitioner Companies' Authorised Representative not less than two working days before the date fixed for the hearing.

A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated: 27<sup>th</sup> May 2026  
Place: Hyderabad

**Sd/-**  
**Ms. Suman Bijarnia**  
Practicing Company Secretary  
Authorized Representative for Petitioner Companies  
Certificate of Practice Number: 19013  
Address: 303 & 304, 3rd Floor, Fortune Cyber Building,  
Anjaiah Nagar, Gachibowli, 500032

Publication	Navtelangana	Date	28 <sup>th</sup> May 2026	Page No.	2
-------------	--------------	------	---------------------------	----------	---

**నవతెలంగాణ గురువారం 28 మే 2026 2 హైదరాబాద్**

గౌరవ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ బెంచ్ వారి సమక్షంలో కంపెనీ స్వీమ్ పిటిషన్ నెం.సిపి(సిపిపి) నెం.18/230/హెచ్డీబి/2026 దీనితో అనుసంధానిస్తూ కంపెనీ స్వీమ్ దరఖాస్తు నెం.సిపి(సిపిపి)/12/230/హెచ్డీబి/2026

కంపెనీల చట్టం, 2013లో సెక్షన్లు 230-232 మరియు ఇతర వర్తించు ప్రావిజన్ విషయంలో మరియు స్వీమ్ ఆఫ్ అమల్గామేషన్ విషయంలో వీరి మధ్య

**పిట్టి ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్,**  
(CIN: U31200TS2006PTC208072)  
దీని రిజిస్టర్డు ఆఫీసు: 4వ అంతస్తు, పద్మజ ల్యాండ్ మార్కెట్, 6-3-648/401, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500082

..... మొదటి పిటిషనర్ కంపెనీ / అమల్గామేటింగ్ కంపెనీ 1

**దక్షిణ ఫౌండ్రీ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్**  
(CIN: U02710TS2004PTC210677)  
దీని రిజిస్టర్డు ఆఫీసు: 4వ అంతస్తు, పద్మజ ల్యాండ్ మార్కెట్, 6-3-648/401, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500082

..... రెండవ పిటిషనర్ కంపెనీ / అమల్గామేటింగ్ కంపెనీ 2

**పిట్టి ఇంజనీరింగ్ లిమిటెడ్**  
(CIN: L29253TG1983PLC004141)  
దీని రిజిస్టర్డు ఆఫీసు: 4వ అంతస్తు, పద్మజ ల్యాండ్ మార్కెట్, 6-3-648/401, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500082

..... మూడవ పిటిషనర్ కంపెనీ / అమల్గామేటింగ్ కంపెనీ

మరియు వారి సంబంధిత వాటాదారులు మరియు రుణదాతలు

**పిటిషన్ విచారణ ప్రకటన**

పిట్టి ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ('మొదటి పిటిషనర్ కంపెనీ'), దక్షిణ ఫౌండ్రీ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ('రెండవ పిటిషనర్ కంపెనీ') మరియు పిట్టి ఇంజనీరింగ్ లిమిటెడ్ ('మూడవ పిటిషనర్ కంపెనీ') (సమిష్టిగా 'పిటిషనర్ కంపెనీలు/గా పేర్కొనబడతాయి) మరియు వాటి సంబంధిత వాటాదారులు మరియు రుణదాతల మధ్య స్వీమ్ ఆఫ్ అమల్గామేషన్ మంజూరు కోసం కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్లు 230 నుండి 232 వరకు మరియు దాని కింద రూపొందించిన నిబంధనల ప్రకారం దాఖలు చేసిన ఒక ఉమ్మడి పిటిషన్ను, హైదరాబాద్ లోని గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ బెంచ్ ('గౌరవనీయ ట్రిబ్యూనల్') ముందు కంపెనీ స్వీమ్ పిటిషన్ నెం. CP(CAA) 18/230/HDB/2026 ద్వారా 22 మే, 2026న విచారణకు స్వీకరించారు మరియు దీనిని ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ శ్రీమతి సుమన్ బిజార్మియా సమర్పించారు.

ఈ విషయంలో, గౌరవ ట్రిబ్యూనల్ తన తేది.22 మే.2026 నాటి ఉత్తర్వు ద్వారా, సదరు పిటిషన్పై తదుపరి విచారణ తేదీని 17 జూలై 2026గా నిర్ణయించింది. సదరు పిటిషన్కు మద్దతు ఇవ్వడానికి లేదా వ్యతిరేకించడానికి ఆసక్తి ఉన్న ఏ వ్యక్తి అయినా, పిటిషన్ విచారణకు నిర్ణయించిన తేదీకి కనీసం రెండు పనిదినాల ముందుగా పిటిషనర్ కంపెనీల అధికృత ప్రతినిధికి చేరే విధంగా, తన/వారి పేరు మరియు చిరునామాతో పాటు, తాను లేదా తన/వారి న్యాయవాది సంతకం చేసిన తన/తమ ఉద్దేశాన్ని తెలియజేస్తూ ఒక నోటీసును, దిగువ సంతకం చేసిన చిరునామాలో ఉన్న పిటిషనర్ కంపెనీల అధికృత ప్రతినిధికి పంపాలి. ఒకవేళ వారు పిటిషన్ను వ్యతిరేకించాలనుకుంటే, వ్యతిరేకతకు గల కారణాలను లేదా అఫిడవిట్ యొక్క కాపీని అటువంటి నోటీసుతో పాటు గౌరవనీయ ట్రిబ్యూనల్కు సమర్పించాలి. అటువంటి విజ్ఞప్తి/నోటీసు యొక్క కాపీని కూడా విచారణకు నిర్ణయించిన తేదీకి కనీసం రెండు పనిదినాల ముందుగా పిటిషనర్ కంపెనీల అధికృత ప్రతినిధికి అందజేయాలి. పిటిషన్ యొక్క కాపీని కోరుకునే ఏ వ్యక్తికైనా, నిర్దేశిత రుసుము చెల్లించిన మీదట, దిగువ సంతకందారుచే అందించబడుతుంది.

సం/-  
శ్రీమతి సుమన్ బిజార్మియా  
ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ  
పిటిషనర్ కంపెనీ తరఫున అధికృత ప్రతినిధి  
సర్టిఫికేట్ ఆఫ్ ప్రాక్టీస్ నెంబరు: 19013  
చిరునామా: 303 & 304, 3వ అంతస్తు, ఫార్వూర్డ్ సైబర్ వీల్డింగ్, అంజయ్య నగర్, గచ్చిబౌలి-500032

తేది: 27 మే, 2026  
ప్రదేశం: హైదరాబాద్